2016/7/26 重要文化財指定記念 「身幹儀（星野木骨）」公開シンポジウム・特別展示のご案内

http://home.hiroshimau.ac.jp/kohog/press/h16/040809b.html 1/1

平成１６年８月９日

報道機関　各位

情報化推進部情報企画課長
河　野　　　登

重要文化財指定記念
「身幹儀（星野木骨）」公開シンポジウム

・特別展示のご案内
－ハイテク日本の原点を江戸の心意気と技に

見る－

広島大学医学部医学資料館では、同館所蔵の「身幹儀（星野木骨）」

が重要文化 財に指定されたことを記念し、別紙のとおり、公開シンポジ

ウム及び特別展示会 を開催しますのでお知らせいたします。

【問い合わせ先】

広島大学医学部医学資料館

ＴＥＬ：０８２－２５７－５０９９

［発信枚数；Ａ４版　２枚（本票含む）］

○公開シンポジウム等のお知らせ

http://home.hiroshima-u.ac.jp/ihistmed/page002.html